SCHEMA SINTETICO-DESCRITTIVO DEL LOTTO  

LOTTO 3 

Terreno agricolo sito in San Cipirello (PA), c.da Muffoletto, iscritto al Catasto 
Terreni foglio 13,  particelle 181 e 341 

Destinazione  prevalente seminativo 
PREZZO BASE D’ASTA DELL’INTERO: 

€ 14.600,00  (euro quattordicimilaseicento/00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Il terreno è stato ricevuto in donazione da (A) in virtù di atto di donazione del 21/03/1991 

a favore di (A), per la quota di 1/1 dal padre – atto in Notaio Maurizio Lunetta – Rep.

[...]

della qualità (seminativo – risultando irrisoria la porzione di qualità vigneto), si è 

individuato un valore unitario medio di mercato (Vu) pari ad 17.000,00 €/Ha 

Pertanto, il più probabile valore di stima dell’immobile può essere assunto pari a: 

Vm = €15.400,00 
(quindicimilaquattrocento/00) 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile è pari ad  
euro 15.400,00 (quindicimilaquattrocento/00) 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto 

anche dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato 

conferito, una riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella 

misura del 5%. Pertanto il prezzo a base d’asta del lotto di vendita sarà pari a: 

€ 15.400,00 x 0,95 =  €  14.630,00 
in ct. € 14.600,00 

(euro quattordicimilaseicento/00) 
PREZZO BASE D’ASTA 

LOTTO 3 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  

Nessuna 

ELENCO ALLEGATI: 

All.1: Copia atto donazione  del 21.03.1991 Rep.n. 245 Notaio Maurizio Lunetta